iudicaverit, ac ceteris peractis quae, iuxta t radi tas eidem Visitatori Apo

stolico per ipsam S. Congregationem instructiones, demandata fuerint. 

Hoc autem Visitatoris Apostolici munus , eadem Sancti tas Sua com

mit tendum iussit R. P. D. Ioanni Baptistae de Guébriant , Vicario Apo

stolico de Canton, quem egregiae animi dotes ac rerum experientia ad 

id officium apprime commendant ; cum omnibus facultatibus necessa

riis et opportunis . 

Qua super re praesens decretum confici Sancti tas Sua iussit, con 

trariis qu ibuscumque non obstant ibus . 

Datum Romae ex aedibus S. Congregationis de Propaganda Fide, 

die m iulii 1919. 

L. g? s. 

G. M. CARD. VAN ROSSUM, Praefectus. 

C. Laurenti , -Secretarius. 
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SACRA CONGREGATIO RITUUM 

M E D I O L A N E N . 

BEATIFICATIONIS ET CANONIZATIONIS SERVI DEI FORTUNATI REDOLFI, SACER
DOTIS PROFESSI E CONGREGATIONE CLERICORUM REGULARIUM S. PAULI, 
BARNABITARUM. 

In oppido Zenano, Brixiensis dioecesis, pr imus ex decem filiis Iose

phi Redolii et Angelae Tonni , progenie et censu praes tant ium, die 8 novem

bris anni 1777, or tus est Servus Dei For tuna tus Redolii, qui, ob grave 

vitae periculum statim lustral ibus aquis ablutus , vix convaluit, in paro

chiali ecclesia sub conditione bapt ismum cum ri tual ibus caeremoniis 

accepit. Speciosus forma moribusque integer ac suavis, succrescebat puer 

sub domestica disciplina in t imore Domini, ab idoneis magistris dili

genter instructus litteris bonisque ar t ibus. A pr ima aetate in pauperes 

et egenos liberaliter egit; et suos ac extraneos, potissimum coaevos, in 

societatem bonorum operum efficaciter adscivit. Avunculi consilio et 

parentum voluntate, anno 1787, Modoetiam missus, in Collegio pro iuve

nibus educandis, sub regimine sacerdotum, qui ad Societatem Iesu iam 

dimissam pert inebant, lat inas graecasque litteras ar temque diagraphicam 

didicit. Sacro chrismate confirmatus et ad sanctam Synaxim pr imum 

admissus, dein bis in mense angelico Pane se reficere consuevit. Col

legii alumni, statis diebus, praesert im in Quadragesima, frequentare 

solebant ecclesiam Barnabi tarum, S. Mariae de Carróbiolo, et sacris 

Maioris Hebdomadae officiis salutari ter permotus, Dei Famulus con

silium, quod antea iam mente volvebat, se totum Deo in religiosa S. Pauli 

Congregatione mancipare , recogita vit et patefecit, p rompto animo dispo

situs quantocius exequi. Verum, exortis quibusdam obstaculis, tum ex 

parte paren tum minime annuent ium separat ione tum ex metu furentis 

in Gallia per turbat ionis et imminent is in Italiam Gallorum incursus , 

For tuna tus sanctum proposi tum ad oppor tuniora t empora differre coa

ctus est. In patr iam reversus, vitam domi fere claustralem duxit , a mun

danis oblectamentis et conversationibus alienus et sacramentis assiduus 

a tque orationi. Attamen, prouti era t inclinatus, graphices ac picturae stu

diis et operibus incubuit , ad hunc peculiarem finem, ut in posterum, 
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hisce ar t ibus utens , sacras aedes decore exornare! et pueros ac adole

scentes magis alliceret ad fidem rel igionemque catholicam animose pro

fi tendam atque fideli ter deserviendam. In Longobardia, sub annum 1799, 

Republica Cisalpina ad instar Gallicae consti tuta et bello adversus Reges 

confoederatos instaurat ionis fautores indicto, For tuna tus , militiae et nobi

lium cohorti adscriptus, s tat ionem posuit Brixiae, Mediolani et Modoe

tiae. Nihilominus quotidiana recitatione Officii Beatae Mariae Virginis, 

frequenti sacramentorum perceptione, aliisque na turae et gratiae prae

sidiis suffultus, çommili tonibus suis vitae intemeratae: etiam in castris 

exempla praebuisse perhibetur. Foedera torum principum copiis par ta 

victoria, pulsis t rans Alpes Gallis et Republica Cisalpina dissoluta, 

Redolii cum sua cohorte a militia dimitt i tur et ad meliora castra absque 

ulla mora transire statui t . Revera, annuente suae conscientiae modera

tore, de paren tum consensu, omnia sua bona vendit in levamen et uti

litatem pauperum et Modoetiae, apud Collegium Barnabi ta rum Sanctae 

Mariae de Carrobiolo, die 30 septembris, eodem anno 1799, tyrocinium 

init. Hoc feliciter peracto, a Pat re Provinciali Francisco Fontana, postea 

Congregationis Sancti Paul i Praeposi to Generali et S. R. E. Cardinali, 

religiosum habi tum accipit ac dein religionis vota simplicia emittit. 

Mediolani autem, quo se contulerat ad s tudia theologica in collegio 

Sancti Alexandri peragenda, solemnia vota, anno 1802, rite nuncupavi t 

eodemque anno ac subsequenti , per gradus ad minores et maiores 

Ordines promotus, die 14 iulii anni 1803, pr imum Sacrum pient iss imi 

litavit. Paulo post, Superiorum iussu, Cremonam petiit, ubi in publicis 

scholis Barnabi tarum Ipse, acri ingenio et facili eloquio praedi tus , m u n u s 

sibi commissum tradendi humanas li t teras egregie gessit. Suavi ac pru

denti disciplina adhibita, intra et extra scholam, suos a lumnos at t ra-

hebat ad vitam sobriam, iustam et piam agendam; unde non minus 

discipulorum quam Cremonensium civium admirat ionem et amorem sibi 

conciliabat. Ad meliorem corporis et valetudinis firmitatem curandam 

pr imum Modoetiam, dein Bononiam concessit. In hac civitate, tum in 

Collegio Sancti Aloisii, t um in scholis externis ad Sanctam Luciani, 

opt imus magister docuit, s imulque sacrum minister ium exercuit in eccle

siis et oratoriis cum spirituali emolumento fidelium. Biennio vix elapso, 

ex obedientia, Laudem Pompeiani petit, ibique sacras conciones ad 

populum singulis dominicis habet . P a u c o s pos t menses accidit, ut impia 

et crudelis Ordinum religiosorum abolitio Parisi is decreta, ad Longo-

bardiam, Galliae subiectam, extenderetur. Tunc, e Laudens i asylo expul

sus, pr imum Modoetiam redit et in Collegio Sanctae Mariae Angelorum 

praeceptoris m u n u s resumit, deinceps, ab avúnculo inyitatus, qui erat 
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archipresbyter, in oppido Adro, Brixiensis, dioecesis, de consensu supe

r iorum, illuc, se contulit, auxiliatricem operam eidem praest i turus . 

Humilis, pauper et sibi aus te ras sicut antea, iugiter mansi t fidelis alu

mnus suae Congregationis, spiritu et professione, suumque avunculum 

archipresbyterum t a m q u a m legitimum superiorem recognovit eiusque 

mandat is continuo l ibenterque paruit . Hinc vicina oppida sacris expe

ditionibus peragravit et in pago Capriolo Sororibus a Sancta Ursula 

earumque puellis pietatis magister da tus . Adri degens in ecclesia San

ctae Annae quam Ipse instauravit ac depinxit, oratorium fundavit pro 

iuvenibus, ad instar oratorii Sancti Philippi Neri. Exta t adhuc Modoetiae 

tabula a Redolii picta, referens sanctos oratorii Pa t ronos Phil ippum 

Nerium et Aloisium Gonzagam cum selectis iuvenibus ad altare Beatae 

Mariae Virginis confluentibus. Hoc opus votivum Ipse fecit ob superven-

tam surditatem, uti sibi bonum ad humilitatem et sanctificationem, quod 

constat ex inscripto tabulae t i tulo: « Surdus gra t iarum ergo ». Simile 

quoque oratorium pro puellis ibidem instituit, quas prudent ibus piisque 

foeminis dirigendas concredidit. Vertente anno 1816, summa annonae pe

nur ia Longobardiam devastante, sacerdos Redolii apparui t velut angelus 

charitatis , omnibus inculcans largitatis et misericordiae opera plenamque 

in Deum providentissimum fiduciam. Indigentibus procuravit et suppedi

tavit eleemosinas, vestes et rem frumentariam. Post pactum Vindobonense 

anni 1815, rebus publicis compositis et ad pr is t inum sta tum resti tutis, 

Ordines quoque religiosi instaurat i sunt, et cum ceteris in Longobardia 

etiam Familia Barnabi tarum. For tunatus , redux ab exilio et a sodalibus 

vocatus, in Collegium de Carrobiolo remeavit, ubi, per quinquennium 

cathechesim populo tradidit a tque oratorium erexit, sex post menses 

t rans la tum in ecclesiam suburbanam S. Mariae a Gratiis, pro alumnis 

publici gymnasii et civilis conditionis, qui primo anno quadraginta supra 

ducentos iam adnumerabantur . Alterum simile oratorium, sub titulo 

et patrocinio Virginis Dolorosae, pro puellis fundavit et rexit usque 

ad annum 1831; praetermissis aliis huiusmodi fundationibus variis in 

locis. Tandem Dei Famulus , iam aetate provecta, lethali morbo vexatus , 

sacramentis Ecclesiae piissime receptis, in medio suorum sodalium atque 

a lumnorum placidissime an imam exhalavit , die 8 aprilis anni 1850. Ad 

corpus Servi Dei publice expositum, sicut ad funus solemniter cele

bratum, existimationis et devotionis causa, frequentissimus adstitit popu

lus, qui ipsum cadaver ad commune coemeterium usque ad sepul turam 

comitatus est. - Fama autem sanctitatis, quam For tuna tus Redolii in 

vita sibi comparaverat , post obitum magis in dies clara et aucta, causam 

dedit ut Processus super ea, auctori tate Ordinaria, in ecclesiastica Curia 
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Mediolanensi conficeretur. Quo expleto et R o m a m ad sacram r i tuum 

Congregationem delato, servato iuris ordine, quum, scr iptorum Servi 

Dei revisione rite peracta, nihil obstaret quominus ad ulteriora procedi 

posset, instante Rmo P. Ianuario Ricotti, Congregationis clericorum 

regularium S. Pauli Barnabi tarum Generali Procura tore et Postulatore, 

at tentisque litteris postulatori is Emorum S. R. E. Cardinalium Andreae 

Ferrar i , archiepiscopi Mediolanensis, et Alexandri Lualdi , archiepiscopi 

Panormitani , et plurium Archiepiscoporum et Episcoporum, necnon 

Capitulorum Ecclesiarum Cathedralium, parochorum et sodalitatum tum 

religiosarum tum saecularium, virorum et mulierum, praesert im ex dioe

cesibus Mediolanensi, Brixiensi et Laudensi , E m u s et R m u s Dnus Car

dinalis Vincentius Vannutelli , Episcopus Ostiensis et Praenest inus , hu ius 

Causae Ponens seu Relator, in ordinari is sacrorum r i tuum Congrega

tionis comitiis subsignata die ad Vaticanas aedes-coadunat i s , sequens 

dubium discutiendum proposuit : An signanda sit Commissio introductio